РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Бельское  муниципальное  образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09.2013  № 97

                              с. Бельск

 «Об утверждении списка
невостребованных земельных долей
собственников ТОО «Бельское»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 24 июля 2002 года №
101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, руководствуясь п.
28 статьи 14 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих
принципах организации органов местного самоуправлении в Российской
Федерации», статьями 32,43 Устава Бельского муниципального образования,
администрация Бельского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить список невостребованных земельных долей собственников ТОО
«Бельское» размером 10,6 га (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Бельский вестник» и
разместить в подразделе «Бельского сельского поселения» раздела «поселения
района» официального сайта Черемховского районного муниципального
образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста
администрации (Мартынова Н.В.).

Глава Бельского
муниципального образования   /подписано/    Д.Э.Матайс

Исп. Мартынова Н.В.
Тел. 89501280792

 2

Приложение
к постановлению

администрации Бельского МО
от 16.09.2013 № 97

Список невостребованных

земельных долей
собственников ТОО «Бельское»,

размером 10,6 га

1. Алексеева Нина Степановна
2. Алексеенко Анастасия Юрьевна
3. Алексеенко Николай Александрович
4. Алферова Аксинья Ивановна
5. Амбросова Валентина Сергеевна
6. Андреев Алексей Ефимович
7. Андреева Людмила Николаевна
8. Аникин Сергей Юрьевич
9. Аникина Галина Александровна
10. Антонова Елена Сергеевна
11. Бажуров Андрей Юрьевич
12. Банин Сергей Федорович
13. Бараков Андрей Иванович
14. Баракова Татьяна Геннадьевна
15. Бедушвиль Александр Иннокентьевич
16. Бедушвиль Анатолий Николаевич
17. Бедушвиль Валерий Игнатьевич
18. Бедушвиль Ирина Леонидовна
19. Бедушвиль Константин Иннокентьевич
20. Безматнев Прокопий Андреевич
21. Белова Галина Геннадьевна
22. Бельков Геннадий Валентинович
23. Белькова Лидия Андреевна
24. Белькова Светлана Геннадьевна
25. Беспрозванных Анатолий Андреевич
26. Богданов Александр Анатольевич
27. Богданова Екатерина Платоновна
28. Богданова Мария Сергеевна
29. Болтенко Екатерина Михайловна
30. Болтенко Ольга Викторовна
31. Боровченко Виктор Григорьевич
32. Бочарова Валентина Семеновна
33. Бракоренко Марина Валерьевна
34. Буевич Дмитрий Дмитриевич
35. Булич Александра Яковлевна
36. Бутов Владимир Николаевич
37. Ванин Илья Алексеевич
38. Вантеев Алексей Васильевич
39. Вантеева Екатерина Иннокентьевна
40. Васильчук Михаил Иванович
41. Вахрушева Мария Николаевна
42. Вершинин Александр Викторович
43. Вершинин Юрий Викторович
44. Вершинина Анна Леонидовна
45. Ветрогонова Александра Александровна
46. Волосков Владимир Андреевич
47. Воронина Галина Георгиевна
48. Ганжара Зоя Ивановна
49. Голиков Анатолий Павлович
50. Голубев Александр Владимирович
51. Голубев Федор Глебович
52. Голубева Александра Сергеевна
53. Голубева Наталья Ивановна

54. Горчичко Галина Михайловна
55. Горячева Роза Габдулловна
56. Гошков Борис Иванович
57. Гошкова Галина Алесандровна
58. Григорьев Константин Григорьевич
59. Григорьева Мария Алексеевна
60. Грубюк Надежда Архиповна
61. Грубюк Яков Андреевич
62. Гусев Виталий Владимирович
63. Давлятов Мирзоали Мурадолиевич
64. Давлятова Елена Юрьевна
65. Денеко Виталий Борисович
66. Дмитриева Анна Михайловна
67. Дмитриева Сусанна Дмитриевна
68. Долгих Людмила Викторовна
69. Дъячкова Таисия Федоровна
70. Енютин Валентин Владимирович
71. Енютин Владимир Михайлович
72. Енютина Оксана Владимировна
73. Ермолаева Анастасия Ивановна
74. Жогин Иван Иванович
75. Загорский Михаил Яковлевич
76. Засухин Иван Николаевич
77. Засухина Прасковья Ивановна
78. Зенин Борис Тихонович
79. Зибров Николай Иванович
80. Иванова Екатерина Андреевна
81. Иванова Мария Ивановна
82. Исмагилов Амир Кирамович
83. Кабанова Наталья Николаевна
84. Казак Федор Федорович
85. Кайст Александр Федорович
86. Капитонова Светлана Васильевна
87. Кириленко Олег Михайлович
88. Кобелев Владимир Константинович
89. Кобелев Семен Егорович
90. Кобелева Антонина Михайловна
91. Кобелева Татьяна Михайловна
92. Козлов Влений Николаевич
93. Козлов Василий Николаевич
94. Козлова Людмила Тарасовна
95. Козлова Марина Владимировна
96. Корнеев Сергей Петрович
97. Коровин Николай Иванович
98. Коровина Екатерина Степановна
99. Коршунова Нина Алексеевна
100. Котова Лариса Николаевна
101. Кравчук Анна Петровна
102. Кравчук Галина Александровна
103. Крюкова Галина Ивановна
104. Кузнецов Андрей Кузьмич
105. Кузнецов Виктор Алексеевич
106. Кузьмин Владимир Иванович

 3

107. Кутимский Сергей Николаевич
108. Лаврентьева Елена Ильинична
109. Лагуткин Петр Иванович
110. Лагуткина Наталья Тимофеевна
111. Ландышева Татьяна Алексеевна
112. Лапштаев Владимир Михайлович
113. Лапштаева Людмила Владимировна
114. Ларионов Евгений Александрович
115. Ларионов Лаврентий Александрович
116. Ларионова Лариса Ермолаевна
117. Лебедев Иван Степанович
118. Липухин Иван Яковлевич
119. Липухина Мария Михайловна
120. Ли-Тон-Гин
121. Лобанов Александр Михайлович
122. Лохов Алексей Степанович
123. Лохов Василий Афанасьевич
124. Лохов Константин Трофимович
125. Лохов Леонид Николаевич
126. Лохов Степан Трофимович
127. Лохова Анна Андрияновна
128. Лохова Екатерина Лаврентьевна
129. Лохова Жения Михайловна
130. Лохова Лидия Семеновна
131. Лохова Мария Ивановна
132. Лохова Наталья Ивановна
133. Лохова Наталья Лаврентевна
134. Лохова Нина Константиновна
135. Лохова Полина Прокопьевна
136. Лямин Виктор Владимирович
137. Малыгина Анна Прокопьевна
138. Маркин Михаил Иванович
139. Маркина Зоя Филипповна
140. Мартынов Алексей Юрьевич
141. Мартынов Анатолий Петрович
142. Мартынов Юрий Петрович
143. Мартынова Вера Викторовна
144. Мартынова Евдокия Леонтьевна
145. Мартынова Екатерина Федоровна
146. Мартынова Ирина Евгеньевна
147. Мартынова Лидия Архиповна
148. Мартынова Любовь Ефимовна
149. Мартынова Надежда Васильевна
150. Маслаков Алексей Васильевич
151. Матусевич Иван Николаевич
152. Межерецкая Изольда Иннокентьевна
153. Мелентьев Алексей Васильевич
154. Мелентьев Алексей Георгиевич
155. Мелентьева Анастасия Ивановна
156. Мелентьева Елена Григорьевна
157. Метляев Геннадий Александрович
158. Мешков Сергей Петрович
159. Мешкова Юлия Владиславовна
160. Мирошник Борис Гаврилович
161. Мирошник Лариса Степановна
162. Михайлов Геннадий Прокопьевич
163. Михалев Александр Григорьевич
164. Михалев Григорий Прокопьевич
165. Михалева Василиса Александровна
166. Михалева Надежда Михайловна
167. Наздрачева Антонина Ивановна
168. Наумова Анна Прокопьевна
169. Невидимова Анна Егоровна

170. Непотачева Людмила Сергеевна
171. Никитенко Евдокия Константиновна
172. Никитенко Федор Романович
173. Никитин Александр Константинович
174. Никитин Николай Константинович
175. Никитина Тамара Никодимовна
176. Николаенко Тамара Аркадьевна
177. Новиков Сергей Анатольевич
178. Новикова Надежда Степановна
179. Ноздрачева Антонина Ивановна
180. Орлов Николай Иванович
181. Орлова Татьяна Прокофьевна
182. Охотникова Ольга Лукинична
183. Панов Иван Федорович
184. Панова Елена Назаровна
185. Патрушев Виктор Владимирович
186. Передреева Наталья Викторовна
187. Перфильева Галина Семеновна
188. Перцев Василий Петрович
189. Пестерев Николай Николаевич
190. Пестерева Тамара Степановна
191. Пестюрин Александр Герасимович
192. Пестюрина Наталья Михайловна
193. Петров Михаил Михайлович
194. Петрова Екатерина Симовна
195. Петухов Иван Сергеевич
196. Плотникова Татьяна Леонидовна
197. Подрезова Анна Степановна
198. Понамарчук Наталья Валерьевна
199. Попов Александр Егорович
200. Попов Анатолий Лаврентьевич
201. Попов Виктор Анатольевич
202. Попов Григорий Михайлович
203. Попов Михаил Петрович
204. Попов Олег Григорьевич
205. Попова Анастасия Харитоновна
206. Попова Валентина Михайловна
207. Попова Галина Дмитриевна
208. Попова Евдокия Алексеевна
209. Попова Клавдия Константиновна
210. Попова Лидия Александровна
211. Попова Лидия Николаевна
212. Попова Людмила Алексеевна
213. Попова Мария Васильевна
214. Попова Марфа Петровна
215. Попова Наталья Александровна
216. Попова Пелагея Николаевна
217. Попова Федосья Петровна
218. Пребыткова Валентина Анатольевна
219. Прибытков Виктор Ильич
220. Прибытков Иван Матвеевич
221. Прибыткова Анна Михайловна
222. Протасова Мария Степановна
223. Процюк Александр Николаевич
224. Пушкова Евдокия Сергеевна
225. Ратканова Наталья Ивановна
226. Решетский Иван Гордеевич
227. Романцова Татьяна Алексеевна
228. Россов Александр Афанасьевич
229. Россов Виктор Николаевич
230. Россов Яков Дмитриевич
231. Россова Анастасия Герасимовна
232. Россова Анна Алексеевна

 4

233. Россова Галина Ивановна
234. Россова Галина Николаевна
235. Россова Любовь Васильевна
236. Россова Прасковья Степановна
237. Русаков Алексей Дмитриевич
238. Русаков Иван Алексеевич
239. Рыбникова Анна Степановна
240. Савуляк Николай Игнатьевич
241. Садохина Александра Матвеевна
242. Садохина Валентина Ермолаевна
243. Самарина Клавдия Михайловна
244. Сараев Анатолий Федорович
245. Сараева Агрепина Захаровна
246. Сараева Татьяна Валентиновна
247. Сафонов Павел Андриянович
248. Сафонова Мария Дмитриевна
249. Сащенко Петр Константинович
250. Семенова Валентина Егоровна
251. Серебряков Борис Константинович
252. Серебрякова Клавдия Ивановна
253. Сибирцева Любовь Анатольевна
254. Скрябиков Геннадий Александрович
255. Скрябикова-Лохова Татьяна Дмитриевна
256. Спешилов Константин Прокопьевич
257. Спешилов Степан Иванович
258. Спешилова Александра Тимофеевна
259. Спешилова Валентина Александровна
260. Спешилова Валентина Николаевна
261. Спешилова Лидия Михайловна
262. Спешилова Надежда Алексеевна
263. Спиридонов Петр Николаевич
264. Спиридонова Татьяна Алексеевна
265. Сузрикова Валентина Владимировна
266. Сумкин Виктор Николаевич
267. Сумкин Николай Викторович
268. Сумкина Варвара Ильинична
269. Сумкина Елена Антоновна
270. Таболина Любовь Николаевна
271. Терентьев Алексей Афанасьевич
272. Терновых Праскофья Демьяновна
273. Тимонин Евгений Григорьевич

274. Токарев Александр Михайлович
275. Токарева Анна Михайловна
276. Токарева Клавдия Михайловна
277. Трубина Антонина Алексеевна
278. Трубников Сергей Алексеевич
279. Труфанов Александр Петрович
280. Труфанов Анатолий Назарович
281. Труфанова Лидия Ивановна
282. Труфанова Светлана Ильинична
283. Уварова Вера Борисовна
284. Ударцев Виктор Яковлевич
285. Федоров Сергей Павлович
286. Федорова Надежда Романовна
287. Федорова Тамара Григорьевна
288. Франк Зинаида Федоровна
289. Хохлова Татьяна Николаевна
290. Хохрякова Клавдия Даниловна
291. Худзяков Василий Яковлевич
292. Циммерман Роберт Яковлевич
293. Чалбышев Степан Николаевич
294. Чемезов Александр Сергеевич
295. Чемезова Софья Ермолаевна
296. Черепкова Вера Никитична
297. Черепкова Галина Дмитриевна
298. Черепкова Ольга Александровна
299. Черных Геннадий Иосифович
300. Чернышов Наум Гаврилович
301. Чернышова Анна Васильевна
302. Чеснаков Василий Николаевич
303. Чубенко Тамара Павловна
304. Шамрова Елена Васильевна
305. Шаравин Григорий Апполонович
306. Шварцбург Владимир Захарович
307. Шестаков Николай Валентинович
308. Шестакова Светлана Юрьевна
309. Шестакова Тамара Григорьевна
310. Юркевич Иннокентий Макарович
311. Юркевич Федосья Кириловна
312. Ягодина Екатерина Никитична
313. Ягодина Людмила Ивановна